
Dotyczy postępowania w sprawie realizacji zadania pod nazwą:  

„Modernizacja kompleksu obiektów: Hotel, Basen kryty i Sala konferencyjno-sportowa, 

wykonanie wymiany istniejącej sieci cieplnej i wodociągowej oraz modernizacja Hali Sportowej 

i Strzelnicy”. Znak sprawy 1/zp/2015. 

 

 

 

Pytania: 

 

Pytanie nr 1 

W związku z odpowiedzią nr 5 z dnia 30.01.2015 prosimy o potwierdzenie, że wszystkie 

istniejące elementy konstrukcyjne budynku (nie tylko fundamenty) spełniają stany graniczne 

nośności i użytkowania. 

 

Pytanie nr 2 

Na rysunku 1A zagospodarowania terenu została narysowana zjeżdżalnia przy istniejącym 

basenie rekreacyjnym. Brak takiej zjeżdżalni w przedmiarach -  prosimy o informację czy jej 

wykonanie wchodzi w zakres niniejszego postępowania. 

 

Pytanie 3 

Na rysunku 1A zagospodarowania terenu została zaznaczona zieleń wysoka, nie pojawia się 

ona ani w opisie, ani w przedmiarach – prosimy o informację czy takie nasadzenia są w 

zakresie niniejszego postępowania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Według oświadczenia projektanta wszystkie elementy konstrukcyjne istniejącego 

budynku spełniają stany graniczne nośności i użytkowania.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zjeżdżalnie nie wchodzą w ten etap inwestycji 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zieleń wysoka nie wchodzi w zakres inwestycji. 


